鹿　　　 議　　 　号

令和３年１２月１７日

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿追町議会議長　吉　田　　稔

 会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和３年第４回鹿追町議会定例会

２．開      会 令和３年１２月　９日

３．閉      会 令和３年１２月１７日（本会議 12/9.12/15.12/17）

４．会      期 １０日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

請願第 ２ 号 燃油等の価格高騰対策に関する請願 令和3年12月17日 採　択
R3.12.9
産業厚生常任
委員会付託

発委第 １１ 号
地球温暖化、海水温上昇に伴う水産漁業被
害の解明と支援策を求める意見書

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ８４ 号
鹿追町教育支援センター設置条例の制定に
ついて

令和3年12月17日 原案可決
R3.12.9
総務文教常任
委員会付託

議案第 ８５ 号
鹿追町特定教育・保育施設及び特定地域型
保育事業の運営に関する基準を定める条例
の一部を改正する条例の制定について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ８６ 号
子ども医療費の助成に関する条例の一部を
改正する条例の制定について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ８７ 号
重度心身障害者及びひとり親家庭等医療費
助成に関する条例の一部を改正する条例の
制定について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ８８ 号
鹿追町国民健康保険条例の一部を改正する
条例の制定について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ８９ 号
令和３年度鹿追町一般会計補正予算（第７
号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９０ 号
令和３年度鹿追町国民健康保険特別会計補
正予算（第５号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９１ 号
令和３年度鹿追町簡易水道特別会計補正予
算（第４号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９２ 号
令和３年度鹿追町下水道特別会計補正予算
（第３号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９３ 号
令和３年度鹿追町介護保険特別会計補正予
算（第４号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ９４ 号
令和３年度鹿追町後期高齢者医療特別会計
補正予算（第１号）について

令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９５ 号 十勝圏複合事務組合規約の変更について 令和3年12月9日 原案可決

議案第 ９６ 号
令和３年度鹿追町一般会計補正予算（第８
号）について

令和3年12月17日 原案可決

発委第 １２ 号 燃油等の価格高騰対策に関する意見書 令和3年12月17日 原案可決

委員会の閉会中の継続調査申し出

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

令和3年12月17日 承　認